

## **Mermaid Consulting ApS**

Carl Klitgaards Vej 15, st. tv.  
9400 Nørresundby  
CVR-nr. 26298393

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Jens Kristian Søgaard Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	9

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Mermaid Consulting ApS  
Carl Klitgaards Vej 15, st. tv.  
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 26298393  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Jens Kristian Søgaard Andersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er IT virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2018 realiseret et overskud på 695 t.kr. Selskabets direktion anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.675.037</b>	<b>2.105.435</b>
Personaleomkostninger	1	(783.185)	(594.492)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(10.758)</u>	<u>(15.461)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>881.094</b>	<b>1.495.482</b>
Andre finansielle indtægter	3	9.549	19.550
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(42)</u>	<u>(5.430)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>890.601</b>	<b>1.509.602</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(195.155)</u>	<u>(331.938)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>695.446</u></b>	<b><u>1.177.664</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		700.000	1.400.000
Overført resultat		<u>(4.554)</u>	<u>(222.336)</u>
		<b><u>695.446</u></b>	<b><u>1.177.664</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.757	30.524
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>48.757</b>	<b>30.524</b>
Deposita		16.500	16.500
Udskudt skat		14.900	20.300
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>31.400</b>	<b>36.800</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>80.157</b>	<b>67.324</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		283.140	451.553
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.549	92.197
<b>Tilgodehavender</b>		<b>295.689</b>	<b>543.750</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.229.483</b>	<b>2.116.775</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.525.172</b>	<b>2.660.525</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.605.329</b>	<b>2.727.849</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018</b> <b>kr.</b>	<b>2017</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		140.000	140.000
Overført overskud eller underskud		250.103	254.657
Forslag til udbytte for regnskabsåret		700.000	1.400.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.090.103</b>	<b>1.794.657</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.690	56.861
Skyldige sambeskatningsbidrag		189.755	326.238
Anden gæld		301.781	550.093
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>515.226</b>	<b>933.192</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>515.226</b>	<b>933.192</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.605.329</b>	<b>2.727.849</b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	140.000	254.657	1.400.000	1.794.657
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.400.000)	(1.400.000)
Årets resultat	0	(4.554)	700.000	695.446
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>140.000</b>	<b>250.103</b>	<b>700.000</b>	<b>1.090.103</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	778.864	589.364
Andre omkostninger til social sikring	4.321	5.128
	<b>783.185</b>	<b>594.492</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	10.758	15.461
	<b>10.758</b>	<b>15.461</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.549	8.550
Øvrige finansielle indtægter	0	11.000
	<b>9.549</b>	<b>19.550</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	42	0
Dagsværdireguleringer	0	5.430
	<b>42</b>	<b>5.430</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	189.755	326.238
Ændring af udskudt skat	5.400	5.700
	<b>195.155</b>	<b>331.938</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	110.861
Tilgange	<u>28.991</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>139.852</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(80.337)
Årets afskrivninger	<u>(10.758)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(91.095)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>48.757</u></b>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jens Kristian Søgaard Holding ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.
